PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.04.2015 № 176-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об ограничении движения автотранспорта во время

проведения массового мероприятия

В связи с проведением местной православной религиозной организацией «Приход храма святителя Николая Чудотворца» массового мероприятия – Богослужебного празднования Светлого Христова Воскресения – Пасхи, в целях обеспечения безопасности движения колонны верующих
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Северодвинску ограничить движение автотранспорта:

- с 23.30 11 апреля 2015 года до 01.00 12 апреля 2015 года по маршруту движения колонны верующих: от здания храма по адресу: ул. Торцева, д. 18А, далее по ул. Торцева, ул. Профсоюзной, ул. Первомайской, ул. Полярной до здания храма.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.

58-53-84